Заведующему МБДОУ «Д/с№56»

Овчинниковой  И.В.

___________________________________

                       От кого ФИО (мать полностью)
__________________________________

__________________________________

ФИО (отец полностью)

__________________________________

__________________________________

Адрес и телефон заявителя

Заявление

               На основании  коллегиального  заключения ПМПК прошу Вас

организовать обучения  моего ребенка _______________________________________
                                                               ФИО (полностью), дата и место рождения

_________________________________________________________________________
в МБДОУ «Д/с № 56»  с  ___________________________________________________
                                                                                           Число, месяц, год

по адаптированной программе .

                                                                                     Дата ___________________

                                                                              Подпись ___________________

С режимом и правилами МБДОУ ознакомлен (а) _______________________

С уставом МБДОУ «Д/с № 56» ,  образовательной программой, лицензией  ознакомлен(а)
Подпись _________________

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

Установленном ФЗ «О персональных данных»  согласен (а)
Подпись _________________

Заведующему МБДОУ «Д/с№56»

Овчинниковой  И.В.

___________________________________

                       От кого ФИО (мать полностью)
__________________________________

__________________________________

ФИО (отец полностью)

__________________________________

__________________________________

Адрес и телефон заявителя

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________   __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                               ФИО (полностью), дата и место рождения

В МБДОУ «Д/с № 56» группу_____________________________________направленности
с ___________________________________________________________________________
                                                                Число, месяц, год

                                                                                     Дата ___________________

                                                                              Подпись ___________________

С режимом и правилами МБДОУ ознакомлен (а) _______________________

С уставом МБДОУ «Д/с № 56» ,  образовательной программой, лицензией  ознакомлен(а)
Подпись _________________

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

Установленном ФЗ «О персональных данных»  согласен (а)
Подпись _________________